DE SERVICIO:753150910607

RMU:71900 15-09-14 MELA-760218 001 CFE

CUENTA:03DK11Y010334990

LÍMITE DE PAGO:20 NOV 25

CORTE A PARTIR:21 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:359L6Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 SEP 25-03 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$529

$529

(QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/11/2025 15:21:23hrsCalle UnionNo 84Colonia Barrio GrandeSta.Catarina JuquilaSta.Catarina JuquilaOaxacaMexicoCP 71900

71900 15-09-14 MELA-760218 001 CFE